
Reihung Kegel gesamt Gruppe Startnr. Mannschaft Name 1. DG 2 DG 3. DG

426 Keg. Rothschedl Josef 37 35 41

426 Keg. Maier Josef 28 35 30

426 Keg. Gutmann Josef 39 33 38

426 Keg. Hösele Franz 42 29 39

1. Platz 426 Keg. 2 21 Mooskirchen 2 146 132 148

401 Keg. Felbermaier Josef 32 31 37

401 Keg. Felbermaier Helmut 32 31 36

401 Keg. Hötzl Karl 44 27 34

401 Keg. Sturmann Herbert 38 27 32

2. Platz 401 Keg. 2 7 Voitsberg 1 146 116 139

392 Keg. Klug Johann 34 37 31

392 Keg. Rossmann Felix 33 28 35

392 Keg. Hold Herbert 35 34 45

392 Keg. Wiedner Peter 25 32 23

3. Platz 392 Keg. 2 12 Ligist 127 131 134

392 Keg. Fähnrich Fritz 36 34 38

392 Keg. Fähnrich Franz 27 29 35

392 Keg. Strommer Erich 31 39 38

392 Keg. Oswald Franz 30 18 37

3. Platz 392 Keg. 2 15 St. Martin 124 120 148

382 Keg. Wiltsche Martin 31 38 21

382 Keg. Tomaschitz Josef 37 37 31

382 Keg. Lackner Ferdinand 22 27 20

382 Keg. Daradin Johann 38 37 43

5. Platz 382 Keg. 2 20 Mooskirchen 1 128 139 115

379 Keg. Hütter Theresia 28 24 25

379 Keg. Ulz Maria 27 32 30

379 Keg. Gruber Annemarie 33 36 42

379 Keg. Böck Johannes 39 31 32

6. Platz 379 Keg. 2 8 Voitsberg 2 127 123 129



370 Keg. Zarfl Manfred 35 33 21

370 Keg. Wagner Peter 29 24 34

370 Keg. Schober Gerald 31 34 38

370 Keg. Hechtl Markus 34 22 35

7. Platz 370 Keg. 2 3 St. Johann 1 129 113 128

352 Keg. Lichtenegger Helmut 21 33 23

352 Keg. Palli Werner 30 23 35

352 Keg. Jöbstl Franz 32 31 19

352 Keg. Wipfler Herbert 34 34 37

8. Platz 352 Keg. 2 14 Modriach 117 121 114

343 Keg. Gosch Karl 33 32 44

343 Keg. Tippler Johann 22 24 27

343 Keg. Steirer Ernst 22 26 24

343 Keg. Plattner Willfried 28 24 37

9. Platz 343 Keg. 2 10 Kainach 1 105 106 132

331 Keg. Steinkellner Franz 23 36 31

331 Keg. Harrer Günther 29 28 38

331 Keg. Schrotter August 28 32 18

331 Keg. Harrer Johann 15 20 33

10. Platz 331 Keg. 2 23 Geistthal 3 95 116 120

330 Keg. Oswald Ida 26 21 22

330 Keg. Pichler Josef 37 24 26

330 Keg. Reinprecht Franz 33 20 34

330 Keg. Schutti Helga 28 26 33

11. Platz 330 Keg. 2 6 Stallhofen 124 91 115

327 Keg. Nestler Michael 21 30 33

327 Keg. Reinprecht-Galler Jörg 26 31 38

327 Keg. Fasching Johannes 27 30 19

327 Keg. Harrer Bernd 31 24 17

12. Platz 327 Keg. 2 17 Geistthal 1 105 115 107

327 Keg. Zwanzger Franz 41 28 26



327 Keg. Feimuth August 16 27 32

327 Keg. Liebmann Gerhard 30 31 26

327 Keg. Wagner Sigi 25 26 19

12. Platz 327 Keg. 2 18 Pack 1 112 112 103

325 Keg. Acham Josef 17 28 11

325 Keg. Schratter Karl 8 38 33

325 Keg. Poinsitt Johann 33 30 33

325 Keg. Hohl Franz 34 33 27

14. Platz 325 Keg. 2 5 Edelschrott 1 92 129 104

314 Keg. Aldrian Rudolf 29 28 21

314 Keg. Planner Willibald 27 36 15

314 Keg. Schwaiger Georg 25 15 27

314 Keg. Schelch-Planner Christian 34 26 31

15. Platz 314 Keg. 2 2 St. Johann 2 115 105 94

286 Keg. Hiebler Georg 25 30 18

286 Keg. Götzenauer Franz 14 30 30

286 Keg. Kern Erich 30 19 29

286 Keg. Scheer Johann 26 29 31

16. Platz 286 Keg. 2 11 Graden 95 108 108

FRAUEN   4 ohne Alterslimit MS-WERTUNG Bez.

359 Keg. Burgstaller Stefanie 39 27 28

359 Keg. Dürnmoser Franziska 27 29 38

359 Keg. Weber Monika 27 38 26

359 Keg. Tippler Emmi 33 19 28

1. Platz 359 Keg. 4 9 Kainach 2 126 113 120

352 Keg. Rothschedl Justine 34 34 20

352 Keg. Hösele Maria 23 33 33

352 Keg. Rauter Maria 30 42 22

352 Keg. Lackner Anna 19 37 25

2. Platz 352 Keg. 4 24 Mooskirchen 3 106 146 100



319 Keg. Harrer Margareta 26 31 18

319 Keg. Schlatzer Gertrude 29 29 29

319 Keg. Ruprechter Silvia 23 36 22

319 Keg. Steinkellner Pauline 25 26 25

3. Platz 319 Keg. 4 16 Geistthal 2 103 122 94

308 Keg. Leitner Gunda 15 27 36

308 Keg. Leitner Kathrin 24 18 17

308 Keg. Kainer Johanna 27 34 31

308 Keg. Daradin Sieglinde 20 23 36

4. Platz 308 Keg. 4 22 Mooskirchen 4 86 102 120

291 Keg. Penz Katharina 20 10 10

291 Keg. Poinsitt Vroni 23 38 9

291 Keg. Schober Annelise 33 22 31

291 Keg. Resez Josefine 31 33 31

5. Platz 291 Keg. 4 4 Edelschrott 2 107 103 81

285 Keg. Schriebl Steffi 10 22 27

285 Keg. Feinmuth Waltraud 21 37 15

285 Keg. Liebmann Gabi 28 41 14

285 Keg. Wagner Angela 24 19 27

6. Platz 285 Keg. 4 19 Pack 2 83 119 83

283 Keg. Zarfl Elfriede 22 22 32

283 Keg. Prem Hermine 20 15 28

283 Keg. Schwaiger Anna 22 31 28

283 Keg. Planner Sylvia 8 34 21

7. Platz 283 Keg. 4 1 St. Johann 3 72 102 109

HERREN AKL I   bis incl. 55. LJ. EINZELWERTUNG

Reihung Kegel Klasse StNr. Name Mannschaft 1. DG 2. DG 3. DG

1.Pl. 110 Keg. Kl 2 84 Hösele Franz Mooskirchen 2 42 29 39



2.Pl. 110 Keg. Kl 2 83 Gutmann Josef Mooskirchen 2 39 33 38

3.Pl. 103 Keg. Kl 2 11 Schober Gerald St. Johann 1 31 34 38

4.Pl. 95 Keg. Kl 2 66 Reinprecht-Galler Jörg Geistthal 1 26 31 38

5.Pl. 95 Keg. Kl 2 90 Harrer Günther Geistthal 3 29 28 38

6.Pl. 91 Keg. Kl 2 8 Schelch-Planner Christian St. Johann 2 34 26 31

7.Pl. 91 Keg. Kl 2 12 Hechtl Markus St. Johann 1 34 22 35

8.Pl. 90 Keg. Kl 2 77 Wiltsche Martin Mooskirchen 1 31 38 21

9.Pl. 87 Keg. Kl 2 10 Wagner Peter St. Johann 1 29 24 34

10.Pl. 84 Keg. Kl 2 65 Nestler Michael Geistthal 1 21 30 33

11.Pl. 78 Keg. Kl 2 91 Schrotter August Geistthal 3 28 32 18

12.Pl. 76 Keg. Kl 2 67 Fasching Johannes Geistthal 1 27 30 19

13.Pl. 72 Keg. Kl 2 68 Harrer Bernd Geistthal 1 31 24 17

14.Pl. 70 Keg. Kl 2 72 Wagner Sigi Pack 1 25 26 19

HERREN AKL II  ab  56. LJ. EINZELWERTUNG

1.Pl. 118 Keg. Kl 3 80 Daradin Johann Mooskirchen 1 38 37 43

2.Pl. 114 Keg. Kl 3 47 Hold Herbert Ligist 35 34 45

3.Pl. 113 Keg. Kl 3 81 Rothschedl Josef Mooskirchen 2 37 35 41

4.Pl. 109 Keg. Kl 3 37 Gosch Karl Kainach 1 33 32 44

5.Pl. 108 Keg. Kl 3 59 Strommer Erich St. Martin 31 39 38

6.Pl. 108 Keg. Kl 3 57 Fähnrich Fritz St. Martin 36 34 38

7.Pl. 105 Keg. Kl 3 27 Hötzl Karl Voitsberg 1 44 27 34

8.Pl. 105 Keg. Kl 3 78 Tomaschitz Josef Mooskirchen 1 37 37 31

9.Pl. 105 Keg. Kl 3 56 Wipfler Herbert Modriach 34 34 37

10.Pl. 102 Keg. Kl 3 32 Böck Johannes Voitsberg 2 39 31 32

11.Pl. 102 Keg. Kl 3 45 Klug Johann Ligist 34 37 31

12.Pl. 100 Keg. Kl 3 25 Felbermaier Josef Voitsberg 1 32 31 37

13.Pl. 99 Keg. Kl 3 26 Felbermaier Helmut Voitsberg 1 32 31 36

14.Pl. 97 Keg. Kl 3 28 Sturmann Herbert Voitsberg 1 38 27 32

15.Pl. 96 Keg. Kl 3 46 Rossmann Felix Ligist 33 28 35



16.Pl. 96 Keg. Kl 3 19 Poinsitt Johann Edelschrott 1 33 30 33

17.Pl. 95 Keg. Kl 3 69 Zwanzger Franz Pack 1 41 28 26

18.Pl. 94 Keg. Kl 3 20 Hohl Franz Edelschrott 1 34 33 27

19.Pl. 93 Keg. Kl 3 82 Maier Josef Mooskirchen 2 28 35 30

20.Pl. 91 Keg. Kl 3 58 Fähnrich Franz St. Martin 27 29 35

21.Pl. 90 Keg. Kl 3 89 Steinkellner Franz Geistthal 3 23 36 31

22.Pl. 89 Keg. Kl 3 9 Zarfl Manfred St. Johann 1 35 33 21

23.Pl. 89 Keg. Kl 3 40 Plattner Willfried Kainach 1 28 24 37

24.Pl. 88 Keg. Kl 3 54 Palli Werner Modriach 30 23 35

25.Pl. 87 Keg. Kl 3 23 Reinprecht Franz Stallhofen 33 20 34

26.Pl. 87 Keg. Kl 3 22 Pichler Josef Stallhofen 37 24 26

27.Pl. 87 Keg. Kl 3 71 Liebmann Gerhard Pack 1 30 31 26

28.Pl. 86 Keg. Kl 3 44 Scheer Johann Graden 26 29 31

29.Pl. 85 Keg. Kl 3 60 Oswald Franz St. Martin 30 18 37

30.Pl. 82 Keg. Kl 3 55 Jöbstl Franz Modriach 32 31 19

31.Pl. 80 Keg. Kl 3 48 Wiedner Peter Ligist 25 32 23

32.Pl. 80 Keg. Kl 3 49 Lichtenegger Stefan Modriach 32 26 22

33.Pl. 79 Keg. Kl 3 18 Schratter Karl Edelschrott 1 8 38 33

34.Pl. 78 Keg. Kl 3 6 Planner Willibald St. Johann 2 27 36 15

35.Pl. 78 Keg. Kl 3 5 Aldrian Rudolf St. Johann 2 29 28 21

36.Pl. 78 Keg. Kl 3 43 Kern Erich Graden 30 19 29

37.Pl. 77 Keg. Kl 3 53 Lichtenegger Helmut Modriach 21 33 23

38.Pl. 75 Keg. Kl 3 70 Feimuth August Pack 1 16 27 32

39.Pl. 74 Keg. Kl 3 42 Götzenauer Franz Graden 14 30 30

40.Pl. 73 Keg. Kl 3 38 Tippler Johann Kainach 1 22 24 27

41.Pl. 72 Keg. Kl 3 39 Steirer Ernst Kainach 1 22 26 24

42.Pl. 69 Keg. Kl 3 21 Oswald Ida Stallhofen 26 21 22

43.Pl. 69 Keg. Kl 3 79 Lackner Ferdinand Mooskirchen 1 22 27 20

44.Pl. 68 Keg. Kl 3 92 Harrer Johann Geistthal 3 15 20 33

45.Pl. 67 Keg. Kl 3 7 Schwaiger Georg St. Johann 2 25 15 27

46.Pl. 56 Keg. Kl 3 17 Acham Josef Edelschrott 1 17 28 11



47.Pl. 48 Keg. Kl 3 41 Hiebler Georg Graden 25 30 18

DAMEN ohne Alterslimit EINZELWERTUNG

1.Pl. 111 Keg. Kl 4 31 Gruber Annemarie Voitsberg 2 33 36 42

2.Pl. 95 Keg. Kl 4 16 Resez Josefine Edelschrott 2 31 33 31

3.Pl. 94 Keg. Kl 4 95 Rauter Maria Mooskirchen 3 30 42 22

4.Pl. 94 Keg. Kl 4 33 Burgstaller Stefanie Kainach 2 39 27 28

5.Pl. 94 Keg. Kl 4 34 Dürnmoser Franziska Kainach 2 27 29 38

6.Pl. 92 Keg. Kl 4 87 Kainer Johanna Mooskirchen 4 27 34 31

7.Pl. 91 Keg. Kl 4 35 Weber Monika Kainach 2 27 38 26

8.Pl. 89 Keg. Kl 4 30 Ulz Maria Voitsberg 2 27 32 30

9.Pl. 89 Keg. Kl 4 94 Hösele Maria Mooskirchen 3 23 33 33

10.Pl. 88 Keg. Kl 4 93 Rothschedl Justine Mooskirchen 3 34 34 20

11.Pl. 87 Keg. Kl 4 24 Schutti Helga Stallhofen 28 26 33

12.Pl. 87 Keg. Kl 4 62 Schlatzer Gertrude Geistthal 2 29 29 29

13.Pl. 86 Keg. Kl 4 15 Schober Annelise Edelschrott 2 33 22 31

14.Pl. 83 Keg. Kl 4 75 Liebmann Gabi Pack 2 28 41 14

15.Pl. 81 Keg. Kl 4 3 Schwaiger Anna St. Johann 3 22 31 28

16.Pl. 81 Keg. Kl 4 96 Lackner Anna Mooskirchen 3 19 37 25

17.Pl. 81 Keg. Kl 4 63 Ruprechter Silvia Geistthal 2 23 36 22

18.Pl. 80 Keg. Kl 4 36 Tippler Emmi Kainach 2 33 19 28

19.Pl. 79 Keg. Kl 4 88 Daradin Sieglinde Mooskirchen 4 20 23 36

20.Pl. 78 Keg. Kl 4 85 Leitner Gunda Mooskirchen 4 15 27 36

21.Pl. 77 Keg. Kl 4 29 Hütter Theresia Voitsberg 2 28 24 25

22.Pl. 76 Keg. Kl 4 1 Zarfl Elfriede St. Johann 3 22 22 32

23.Pl. 76 Keg. Kl 4 64 Steinkellner Pauline Geistthal 2 25 26 25

24.Pl. 75 Keg. Kl 4 61 Harrer Margareta Geistthal 2 26 31 18

25.Pl. 73 Keg. Kl 4 74 Feinmuth Waltraud Pack 2 21 37 15

26.Pl. 70 Keg. Kl 4 14 Poinsitt Vroni Edelschrott 2 23 38 9



27.Pl. 70 Keg. Kl 4 76 Wagner Angela Pack 2 24 19 27

28.Pl. 63 Keg. Kl 4 4 Planner Sylvia St. Johann 3 8 34 21

29.Pl. 63 Keg. Kl 4 2 Prem Hermine St. Johann 3 20 15 28

30.Pl. 59 Keg. Kl 4 73 Schriebl Steffi Pack 2 10 22 27

31.Pl. 59 Keg. Kl 4 86 Leitner Kathrin Mooskirchen 4 24 18 17

32.Pl. 40 Keg. Kl 4 13 Penz Katharina Edelschrott 2 20 10 10


